МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

МРИКАЗс. Частые
24.04.2023 №32
О назначении администратора платформы
« С Ф Е Р У М » , ответственным за участие Д Ю С Ш  в
эксперименте по внедрению целевой модели
цифровой среды в сфере дополнительного
образованииВ связи с внедрением целевой модели цифровой образовательной среды в сфере образованияПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Назначить администратором платформы «СФ КРУМ », ответственным за участие ДЮ СШ  в эксперименте но внедрению целевой модели цифровой среды в сфере дополнительного образования Лузину И .В., инструктора-методиста (контактный телефон 89082582764, e-mail: sno-irma(<:/>vandcx.ru).2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора Д10С111:
С приказом ознакомлена: